
 

 

UCHWAŁA NR XXX/443/12 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2  

i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172 z późn. 

zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jedn.: Dz. 

U. z 2008 r. nr 45, poz. 271 z późn. zm.)  

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia, 

dostosowany do potrzeb ludności i zapewniający dostępność świadczeń aptek również w porze nocnej, 

w niedziele, święta i dni wolne od pracy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Traci moc uchwała nr X/145/11 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Grzegorz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 czerwca 2012 r.

Poz. 2472



Załącznik do Uchwały Nr XXX/443/12   

Rady Miejskiej w Bytomiu   

z dnia 30 maja 2012 r.  

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Bytomia  

  

lp.  nazwa apteki  miasto  ulica  numer telefonu  godziny pracy  

1  Apteka Medialis  
41-923  

Bytom  

al. Jana Nowaka  

Jeziorańskiego 25  
32 787 65 58  

pn. - sob. 10.00 - 21.00  

ndz.         10.00 - 20.00  

2  Apteka Dbam o Zdrowie  
41-902  

Bytom  
Batorego 20  32 389 99 24  

pn. - pt.      7.30 - 19.30  

sob.           8.00 - 16.00  

3  Apteka  
41-902  

Bytom  
Chłodna 1  32 787 46 08  

pn. - pt.      8.00 - 20.00  

sob.           8.30 - 14.00  

4  Apteka Gallena  
41-910  

Bytom  
Chorzowska 14  32 282 14 67  

pn. - pt.      8.00 - 19.00  

sob.           8.00 - 13.00  

5  Apteka Dbam o Zdrowie  
41-900  

Bytom  
Chorzowska 86  32 736 70 05  pn. - ndz.   9.00 - 21.00  

6  
Apteka  

im. I. Łukasiewicza  

41-902  

Bytom  
Chrzanowskiego 5  32 281 47 76  

 pn. - ndz. i święta  

 całą dobę  

7  Apteka Miechowicka  
41-908  

Bytom  
Felińskiego 63F  32 283 13 44  pn. - ndz.   7.00 - 22.00  

8  Apteka Witaminka Plus  
41-908  

Bytom  
Felińskiego 63A  32 395 24 22  

pn. - pt.      8.00 - 20.00  

sob.           8.00 - 14.00  

9  Apteka Medix  
41-902  

Bytom  
Didura 3  32 389 66 66  

pn. - pt.      8.00 - 18.00  

sob.           8.00 - 13.00  

10  Apteka MEDIQ  
41-902  

Bytom  
Dworcowa 14/1  32 386 07 56  

pn. - pt.      9.00 - 19.00  

sob.           9.00 - 14.00  

11  Apteka Blisko Ciebie  
41-902  

Bytom  
Dworcowa 24  32 281 01 65  

 pn. - ndz. i święta  

 całą dobę  

12  Apteka Stolarzowice  
41-936  

Bytom  
Gombrowicza 1  32 387 15 45  

pn. - pt.      9.00 - 17.00  

sob.           9.00 - 13.00  

13  Apteka Zdrowit  
41-902  

Bytom  
Jainty 20  32 281 70 16  

pn. - pt.      8.00 - 20.00  

sob.           8.00 - 14.00  

14  
Apteka  

Pod Eskulapem  

41-902  

Bytom  
Józefczaka 1  32 281 37 47  

pn. - pt.      8.00 - 19.00  

sob.           8.00 - 13.00  

15  Apteka Przyjazna Zdrowiu  41-907 Bytom  Karpacka 1b  785 568 084  
pn.- pt.       8.00 - 20.00  

sob.           7.30 - 15.00  

16  Apteka Dbam o Zdrowie  
41-902  

Bytom  
Kolejowa 18  32 387 15 41  pn. - sob.   8.00 - 20.00  

17  Apteka Dla Ciebie  
41-906  

Bytom  
Konstytucji 91a  32 387 75 14  

pn. - pt.      8.00 - 19.00  

sob.           8.00 - 13.00  

18  Apteka Dbam o Zdrowie  
41-902  

Bytom  
Kościelna 10b  32 281 13 18  

pn. - pt.      8.00 - 18.00  

sob.           8.30 - 13.30  

19  Apteka Saturn  
41-902  

Bytom  
Łużycka 12  32 280 09 87  

pn. - pt.      8.00 - 20.00  

sob.           8.00 - 13.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2472



20  Apteka Gallena  
41-902  

Bytom  
Łużycka 7  32 787 62 45  

pn. - pt.      8.00 - 18.00  

sob.           8.00 - 13.00  

21  Apteka Nasza  
41-907  

Bytom  
Mazurska 3  32 286 90 08  

pn. - pt.      8.00 - 18.00  

sob.           9.00 - 13.00  

22  Apteka Zdrowie  
41-906  

Bytom  
Miechowicka 26  32 281 12 60  

pn.- pt.       8.00 - 17.00  

sob.           8.00 - 13.00  

23  Apteka Przyjazna Zdrowiu  41-907 Bytom  Mochnackiego 68  32 745 42 74  
pn.- pt.       7.30 - 19.30  

sob.           8.00 - 13.00  

24  Apteka Rodzinna  41-902 Bytom  Mickiewicza 20  32 389 10 73  
pn. - pt.      7.30 - 21.00  

sob.           7.30 - 15.30  

25  Apteka  
41-902  

Bytom  
Moniuszki 4  32 386 80 43  

pn. - pt.      8.00 - 19.00  

sob.           8.00 - 13.00  

26  Apteka Euromedica  
41-933  

Bytom  
Narutowicza 3c  32 289 17 49  

pn. - pt.      8.00 - 18.00  

sob.           9.00 - 13.00  

27  Apteka Olimpijska  
41-902  

Bytom  
Olimpijska 1  32 389 40 19  

pn., śr., pt. 9.00 - 19.00  

wt., czw.    9.00 - 21.00  

sob.           9.00 - 13.00  

28  Apteka  
41-907  

Bytom  
Orzegowska 52a  32 281 97 06  

pn. - pt.      7.30 - 18.30  

sob.           8.00 - 13.00  

29  Apteka Magiczna  
41-907  

Bytom  
Orzegowska 32  32 388 51 23  

pn. - ndz. i święta  

 całą dobę  

30  Apteka Dbam o Zdrowie  
41-902  

Bytom  

Piastów  

Bytomskich 3-5  
32 281 14 98  

pn. - pt.      8.00 - 18.00  

sob.           8.00 - 14.00  

31  Apteka  
41-902  

Bytom  
Piekarska 17  32 282 60 83  

pn. - pt.      8.00 - 20.00  

sob.           8.00 - 14.00  

32  Apteka Piekarska 5  41-902 Bytom  Piekarska 5  
32 282 82 28  

32 298 40 40  

pn. - pt.      7.00 - 20.00  

sob.           8.00 - 15.00  

33  Apteka Twoja  
41-902  

Bytom  
Piłsudskiego 72  32 281 24 96  

pn. - pt.      8.00 - 18.30  

sob.           8.00 - 13.00  

34  Apteka Citrus  
41-914  

Bytom  
pl. Żeromskiego 1  32 283 30 60  

pn. - pt.      8.00 - 19.00  

sob.           8.00 - 14.00  

35  Apteka  
41-902  

Bytom  
pl. Akademicki 3A/1  32 280 19 01  

pn. – pt.     8.00 - 20.00  

sob.           8.00 - 15.00  

36  Apteka Super-Pharm  41-902 Bytom  pl. Kościuszki 1  32 396 29 01  
pn. - sob.   9.00 - 21.00  

ndz.         10.00 - 20.00  

37  Apteka Jaśminowa  
41-902  

Bytom  
Prusa 48  32 281 72 74  

pn. - pt.      8.00 - 18.00  

sob.           9.00 - 14.00  

38  Apteka  
41-908  

Bytom  
Racjonalizatorów 39  32 286 35 93  

pn. - pt.      9.00 - 18.00  

sob.           9.00 - 13.00  

39  Apteka MEDIQ  
41-902  

Bytom  
Rynek 6  32 386 36 06  

pn. - ndz. i święta  

 całą dobę  

40  Apteka  
41-907  

Bytom  
Skromna 1  32 281 07 23  

pn. - pt.      8.00 - 20.00  

sob.           8.00 - 14.00  

41  Apteka Witaminka  
41-908  

Bytom  
Stolarzowicka 44  32 280 37 76  

pn. - pt.      8.15 - 19.00  

sob.           8.15 - 14.00  

42  
Apteka  

Przy Przychodni  

41-908  

Bytom  
Stolarzowicka 106  32 280 09 80  pn. - pt.      8.00 - 18.00  

43  Apteka Benedyktyńska  
41-902  

Bytom  

Strzelców  

Bytomskich 25  
32 281 09 66  

pn. - pt.      8.00 - 18.00  

sob.           8.30 - 14.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2472



44  Apteka Na Rogu  
41-902  

Bytom  

Strzelców  

Bytomskich 33a  
32 280 68 18  

pn. - pt.      8.00 - 19.00  

sob.           8.00 - 14.00  

45  Apteka Dbam o Zdrowie  
41-931  

Bytom  

Strzelców  

Bytomskich 96  
32 281 14 63  

pn. - sob.   9.00 - 21.00  

ndz.         10.00 - 20.00  

46  Apteka Na Sójczym Wzgórzu  
41-933  

Bytom  
Szymały 122 a  32 286 66 91  

pn. - pt.      8.00 - 18.00  

sob.           8.00 - 13.00  

47  Apteka Św. Błażeja  
41-933  

Bytom  
Szymały 140A  32 286 67 63  

pn. - pt.      8.00 - 19.00  

sob.           8.00 - 13.00  

48  Apteka  
41-909  

Bytom  

Św.Cyryla  

i Metodego 44  
32 286 25 64  

pn. - pt.      8.00 - 18.00  

sob.           9.00 - 13.00  

49  Apteka  
41-909  

Bytom  
Świętochłowicka 3a  32 286 29 76  

pn. - pt.      8.00 - 17.00  

sob.           9.00 - 13.00  

50  Apteka Rodzinna  41-907 Bytom  Tatrzańska 2  32 282 41 84  
pn. - pt.      8.00 - 20.00  

sob.           8.00 - 14.00  

51  Apteka Lotos  
41-933  

Bytom  
Tetmajera 1b  32 286 53 24  

pn. - pt.      8.00 - 19.00  

sob.           8.00 - 14.00  

52  Apteka Złoty Balsam  
41-902  

Bytom  
Witczaka 49  32 281 46 36  

pn. - pt.      9.00 - 18.00  

sob.           9.00 - 13.00  

53  Apteka  Propolis  
41-933  

Bytom  
Wojciechowskiego 2  32 286 57 55  

pn. - pt.      8.00 - 19.00  

sob.           9.00 - 14.00  

54  Apteka Dr Max  41-902 Bytom  Wojciechowskiego 8  32 389 39 50  
pn. - sob.   8.00 - 21.00  

ndz.           9.00 - 18.00  

55  Apteka Dr Max  
41-902  

Bytom  
Wrocławska 3  32 282 48 30  

pn. - pt.      9.00 - 17.00  

sob.           9.00 - 15.00  

56  Apteka Bytom  
41-902  

Bytom  
Wyczółkowskiego 30A  32 278 35 22  

pn. - pt.      8.00 - 20.00  

sob.           8.00 - 15.00  

57  Apteka  
41-907  

Bytom  
Zabrzańska 10  32 286 12 45  

pn. - pt.      9.00 - 17.00  

sob.           9.00 - 13.00  

58  Apteka  
41-902  

Bytom  
Żeromskiego 15/1  32 282 84 07  

pn. - pt.      8.00 - 18.30  

sob.           9.00 - 13.00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2472


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




